



<<Հաստատում եմ>>
ան դպրոց>> ՊՈԱԿ-ի
___ Ս. Համբարձումյան
21.05.2021թ.

Պատվիրատուն՝ <<Գյումրու թիվ 15 հիմնական դպրոց>> ՊՈԱԿ						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը						
Անվանումը՝ Հիմնական կրթություն						
բաժին 09 խումբ 02 դաս 02 ծրագիր 02						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման)						
Գնման առարկայի						
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակ ը	Գումարը /հազար դրամ/
	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ՝ այդ թվում					
22810000	Տարիֆիկացիոն ցուցակ	ՄԱ	հատ	1000	6	6.0
30197622	Թուղթ A4 ֆորմատի 2/21*29,7	ՄԱ	տուփ	2000	2	4.0
30197622	Թուղթ A4 ֆորմատի 2/21*29,7	ՄԱ	տուփ	1900	1	1.9
30197622	Թուղթ A4 ֆորմատի 2/21*29,7	ՄԱ	տուփ	2400	7	16.8
30197235	Թղթապանակ ամրակով	ՄԱ	հատ	650	2	1.3
15897200	սննդի ծանրոցներ	ԳՀ	հատ	6800	196	1332.8
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ՝ այդ թվում					
64211100	Միջքաղաք. հեռախոս ծառ	ՄԱ	հատ	4900	12	58.8
50531150	Գազի սարքերի պահպ. ծառ	ՄԱ	դրամ	37750	2	75.5
50531130	Կաթսայի տնտ. զննում	ՄԱ	դրամ	61520	1	61.5
65311100	Էլեկտրաէներգ-ի. բաշխում	ՄԱ	Կվտ/ժ	43.01	28600	1980.6
65211100	Գազի բաշխում	ՄԱ	խմ	139	18220	2532.6
65111100	Ջրմուղ կոյուղի ծառայությ	ՄԱ	խմ	182	2820	513.2
90511120	Աղբահանություն	ՄԱ	ամիս	20200	12	242.4
50531130	Կաթսայի ծխատար խողով.	ՄԱ	դրամ	24000	1	24.0
79132100	Էլեկտր.ստորագր.հավաստ.	ՄԱ	դրամ	3000	2	6.0
72261160	ՀԾ ծրագրի սպասարկում	ՄԱ	տարի	105000	1	105.0
92420000	Թերթում հայտարար. տպում	ՄԱ	դրամ	6000	2	12.0
90921100	Ախտահանման ծառայությ.	ՄԱ	դրամ	5000	12	60.0
50311120	Կապիչի և պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	3000	7	21.0
79711100	Ազդանշանային համակարգի միջոցով հսկողական ծառ-ն	ՄԱ	ամիս	25000	12	300.0
	Ընդամենը					7355.4